– LÍBRESE mandamiento de pago a favor de la señora NORIDA 

PATRICIA POLO MÉNDEZ en representación de sus menores hijos A.D.A.P y 

D.D.A.P., contra el señor DIEGO ARMANDO ALFARO CUJIA por la suma de 

SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($7’497.474) por 

concepto de cuotas de alimentos dejadas de cancelar desde el mes de diciembre 

de 2019; los meses de enero, abril, mayo, junio, noviembre y diciembre del 2020; 

enero, febrero, noviembre del 2021, así como la primera quincena del mes de 

septiembre del mismo año;